
 

2021 年３月 18 日 

各  位 

会 社 名                  ギークス株式会社 

代表者名        代表取締役社長 曽根原 稔人 

（コード番号：7060 東証第一部）  

問合せ先   取締役 経営管理本部長 佐久間 大輔 

（TEL 03-6690-6928） 

 

 

配当予想の修正（初配・東証一部市場変更記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2021 年３月 31 日を基準日とする１株

当たり配当予想について修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

   当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題として認識しつつ、これまでは内部留

保の拡充により事業成長のための投資を優先し、業績拡大及び企業価値の向上を目指して

まいりました。 

   本年度の業績におきましては、新型コロナウイルス感染症の影響はあったものの、経費削

減や業務の効率化などにより、利益につきましては予想通り順調に推移しております。 

   そこで、成長のための投資を優先し業績拡大を目指していくという方針はこれからも変

わらないものの、本年度につきましては株主の皆様への利益還元として、配当を実施するこ

とといたしました。 

   今後につきましては、業績の推移や財務状況等を総合的に勘案し、株主の皆様への利益還

元を検討してまいります。 

   また、当社は、2020 年４月３日をもちまして東京証券取引所マザーズから東京証券取引

所市場第一部へ市場変更いたしました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご

支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。 

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第一部へ

の市場変更を記念いたしまして、普通配当と併せて記念配当を実施させていただくことと

いたしました。 

   株主の皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 



 

２．修正の内容 

 年間配当金 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想  0 円 00 銭 0 円 00 銭 

今回修正予想  

10 円 00 銭 

（普通配当５円 00 銭） 

（記念配当５円 00 銭） 

10 円 00 銭 

（普通配当５円 00 銭） 

（記念配当５円 00 銭） 

当期実績 0 円 00 銭   

前期実績 

（2020 年３月期） 
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

 

以上 


